江苏无锡西门子一级供应商
产品名称 江苏无锡西门子一级供应商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司西门子一级代
理商
价格 86.00/台
规格参数 西门子模块:西门子plc模块
西门子变频器:西门子一级代理商
西门子触摸屏:西门子触摸屏
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 15618722057 15618722057
产品详情
  哪里有卖 要多少钱 哪里有 哪里能买到 要在哪里买 在哪里有卖的
价格，参数，型号，哪家便宜，比较便宜，哪里有， 销售，订货号，多少钱？哪家价格好？
厂家，性能，优点，包装，用途，售后服务!哪里有卖 代理商 总代理 SIMATIC 面板 第二代式面板 二代
SIMATIC HMI 式面板的突出特点是使用方便，性能和高。
亮点：该面板具有明亮的宽屏幕显示屏，配置十分简单，并具有*的带灯急停按钮。
该系列面板的显示屏规格为 4"、7" 和 9"，每种规格带或不带相关的操作控制部件。
二代面板是通过电缆连接的 SIMATIC HMI 式面板 x77 的后继产品。 SIMATIC HMI KTP400F 式面板
SIMATIC HMI KTP700 式面板 SIMATIC HMI KTP700F 式面板 SIMATIC HMI KTP900 式面板 SIMATIC
HMI KTP900F 式面板 SIMATIC 式面板 x77 系列 SIMATIC 式面板 277(F) IWLAN 配有 8" 显示屏的
SIMATIC 式面板 277(F) IWLAN 可进行无线通信，并可进行可选的工程组态。 亮点： 借助于 IEEE 802.11
(a/b/g/h) 中规定的工业无线 LAN (IWLAN)，实现 HMI 的通信 符合 SIL 3 或 PLe 的集成功能与 SIMATIC
故障控制器交互发挥作用 高能量电池和充电灵活，允许电池“快速更换”无须中断操作
可使用以下部件： 不带操作员控制部件的 SIMATIC 式面板 277 IWLAN V2 操作员控制部件的 SIMATIC
式面板 277 IWLAN V2 不带操作员控制部件的 SIMATIC 式面板 277F IWLAN V2 带操作员控制部件的
SIMATIC 式面板 277F IWLAN V2 带操作员控制部件的 SIMATIC 式面板 277F IWLAN RF SIMATIC 面板
177/277 SIMATIC x77 式面板通过 6"、8" 和 10" 显示屏提供全图形。 这些设备支持 PROFIBUS 或
PROFINET 通信。根据具体应用，西门子提供了不同扩展型号。 SIMATIC 面板 177 DP SIMATIC 面板 177
PN SIMATIC 面板 277 8" SIMATIC 式面板 277 10" 优势 功能多样，可以有线或无线连接到
生产率，小化工程费用，生存周期成本 快速和地设置和定位 采用成熟的设计，运行可靠
具有人体工程设计，结构紧凑，重量轻 用于工业的表面粗糙处理 全集成自动化(TIA) 的集成组件：
带有预组态屏幕对象的图形库 可将消息缓冲区内的数据性存储 可使用￡o 可组态 32
种联机语言（包括亚洲和西里尔字符集） 在式面板上，可在多 16 种语言之间进行在线切换
具备下列特点，可和调试成本： 通过接口或多媒体存储卡/SD 卡进行备份/恢复
通过所有设备接口传输组态，具有自动传输检测功能 背光显示屏使用寿命长 通过 SIMATIC HMI
手册汇编光盘上的详尽文档来支持简便工程组态 应用
无论行业或应用领域如何，如果要求现场控制和机器、设备监控的灵活性，SIMATIC
面板具有一些决定性优势：机器操作员或调试工程师可以站在他们看工件或看得清楚的地方工作。 即使
对于较大的生产设施、复杂或封闭的机器，超长物料搬运或生产线以及输送，面板也可以在调试期间进
行快速、的设置和定位。它们同样也可保证更换、或修理时的停机时间更短。 设计
人体工学设计，结构紧凑，各种支架和抓手位置（适合右手和左手操作）
像素级图形，高亮度彩色显示屏和屏（模拟式/电阻式） 可组态和印字的功能键（带 LED）（不在式面板
277 10" 上） 设备耐各种油、油脂和通用清洁剂 具有双壁结构和圆形外壳，抗冲击性*
外壳防粉尘和，防护等级为 IP65，提供保护 具有 Multi Media 卡/ SD
卡插槽，用于对组态或配方进行备份和还原 两个确认按钮 可选设备型号 STOP 按钮或 STOP
按钮、手轮、键控开关和照明按钮（不可用于Panel 277 10"） STOP 按钮通过一个保护圈进行特殊保护。
如果将 STOP 按钮连入急停电路，其功能相当于急停按钮。 集成式串行、MPI/PROFIBUS（高达 12
Mbps）和/或 PROFINET 接口（高达 100 Mbps） 或 通过坚固可靠的接线盒（防护等级为IP 65）与 PLC
相连： “基本型”接线盒可将 STOP 按钮集成到电路中 “增强”型接线盒：断开设备电源时，可将
STOP 按钮无中断地集成到电路中无论是否式面板，急停电路均保持闭合。如果在操作中断开面板的电
源，增强型接线盒内的紧急停车电路将自动闭合，以防止触发急停电路。 接线盒后可快速使用
可使用可选的充电电池组来避免重新启动式面板（在从接线盒短暂断开之后）。
可使用连接点检测功能并根据所选连接点来与机器相关 HMI 或操作。 设计 两个确认按钮（符合 EN
60204-1）分别具有三个开关档，可确保在紧急情况下保护人员和机器的。它们集成在背面的手柄中。
STOP 按钮（符合 EN 60204-1）采取硬接线，在按下时能可靠闭锁。可将其连入设备的急停电路，在此情
况下，它起到急停按钮的作用，但具有与急停按钮不同的灰色。这可确保不会将其误认为是急停装置。
当式面板未与机器连接时，这种设计尤其重要。通过 SIMATIC